

Zmyśl O WAKACJACH...

Zapraszam Państwa do zapoznania się z moją najnowszą ofertą: projektami domów wakacyjnych, małych domków weekendowych i letnich rezydencji. Propozycja obejmuje projekty gotowe, przeznaczone do adaptacji i projekty domów na zamówienie, czyli wykonane z myślą o konkretnej lokalizacji i z funkcją spełniającą najbardziej indywidualne potrzeby inwestorów.



Niewielki, murowany domek o prostej konstrukcji zawiera wszystkie niezbędne funkcje do mieszkania podczas wakacji, przeznaczony dla 4 lub 6 osób. Sprawdza się doskonale jako domek letniskowy, żeglarski, plażowy. Powierzchnia użytkowa: 85 m kw.



Drewniany lub kamienny – kompaktowy domek dla 4 osób na wakacje na wsi lub do stałego mieszkania. Powierzchnia użytkowa 112 m kw.



Tradycyjny w formie, o rustykalnych wnętrzach – dom dla 8 osób do całorocznego użytkowania lub na wakacje na działce, w górach czy nad jeziorem. Zaprojektowany w technologii drewnianej i murowanej. Powierzchnia użytkowa 160 m kw.



Drewniany dom z dużą przestrzenią na zadaszonej werandzie, miejscem do spania dla 4 osób na stałe i strychem dla wakacyjnych gości. Idealny w bezpośredniej bliskości z naturą – w lesie, nad jeziorem, na łące, nad rzeką. Powierzchnia użytkowa 113 m kw.



Rodzinne wakacje, wyjazd narciarski, pobyt na wsi, nad jeziorem, nad rzeką, w lesie czy po prostu z dala od zgiełku miasta. Dom wakacyjny – własny lub wynajęty daje możliwość spędzenia czasu w nastroju, którego nie da się porównać z pobytem w pokoju hotelowym. Jest to unikalna kombinacja prywatności, dużej przestrzeni i bezpośredniego kontaktu z naturą.

Jakość wypoczynku zależy od sposobu spędzenia czasu, atmosfery i funkcjonalności miejsca, w którym przebywamy w krótkim okresie wakacji. Nie bez znaczenia dla jakości relaksu jest więc zharmonizowanie stylu,

architektury i wyposażenia wnętrza domu z miejscem i sposobem spędzania czasu rekreacji.

Zapraszam do lektury oferty przedstawionej w katalogach online na stronie internetowej: www.projekty-sylwiistrzeleckiej.pl, gdzie można obserwować projekty wykonywane na zamówienie lub zamówić wybrany projekt gotowy. Oferta jest na bieżąco uzupełniana o ciągle nowe propozycje projektów domów letnich, zimowych i całorocznych, murowanych i drewnianych – od wyjątkowo prostych do bardzo luksusowych ■

Autorka projektów: architekt Sylwia Strzelecka